华宝基金管理有限公司关于上海直销中心办公地址变更的公告

2019-10-25

因业务发展需要，华宝基金管理有限公司上海直销中心将于2019年10月28日起由上海市浦东新区世纪大道100号

上海环球金融中心58楼迁入新地址办公，原公司总部地址、原公司总机号码及传真、原客服电话、原直销中心联系电话

及传真均保持不变，现将联系方式公布如下：

华宝基金管理有限公司上海直销中心

新办公地址：上海市浦东新区浦电路370号宝钢大厦905室

邮政编码：200122

直销中心电话：+86-21-38505731，+86-21-38505732

直销中心业务受理传真：+86-21-50499663 ，+86-21-50988055

华宝基金管理有限公司总部

办公地址：上海市浦东新区世纪大道100号上海环球金融中心58楼

邮政编码：200120

总机：+86-21-38505888

传真：+86-21-38505777

业务咨询热线：400-700-5588，+86-21-38924558

客服传真：+86-21-50908756

客服邮箱：fsf@fsfund.com

网址：www.fsfund.com

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2019年10月25日

http://www.fsfund.com/